
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  

Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 
tel 050927511 – C.F. 80007150503 

 

 

 

 

Prot.2490                                      Pisa, 1 Agosto 2014 

 UOA5 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA                     l’O.M. 32 del 28/2/2014 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  

                                l’anno scolastico 2014/2015 ed, in particolare, l’art.14 comma 1; 

 

VISTE                     le norme del C.C.N.I., siglato in data 26/02/2014, relative alla mobilità del personale docente per  

                                l’.a.s 2014/2015, art.3 ; 

 

VISTO                    il proprio decreto  n. 2273del  4 Luglio 2014    con il quale sono  stati disposti i trasferimenti e i 

                               passaggi di ruolo   nella scuola secondaria di 1 grado ; 

                                 

                              

VISTO                    l’elenco dei trasferimenti e passaggi del personale docente di ruolo della scuola secondaria di   

                               2 grado,  pervenuto tramite il sistema informativo del MIUR,  pubblicato con decreto n.. 2410 del 23  

                               Luglio 2014;  

 

 

 

DECRETA 

  

Ai sensi delle citate disposizioni è annullato il trasferimento dei sottoelencati docenti  in quanto il conseguimento del 

passaggio di ruolo rende inefficace la domanda di trasferimento. 

  

 

 

 

IOB BEATRICE                          NT. IL 13/010/1972  LU 

 

DA       PIMM83401Q                 SCUOLA MEDIA TONIOLO                      SOSTEGNO 

A          PIMM831018                  SCUOLA MEDIA FIBONACCI             

 

PELLEGRINI CARLO               NT. 06/01/1962  RM 

 

DA        PIMM810017                SCUOLA MEDIA STAFFOLI                      A030 

A           PIMM840013               SCUOLA MEDIA NAVACCHIO 

CON     PIMM83901V               SCUOLA MEDIA S.FREDIANO 

 

ANDREOTTI FRANCESCO    NT. 29/07/1969     PI    

                           

DA        PIMM817012               SCUOLA MEDIA CASTELFRANCO DI SOTTO    A043 

A           PIMM825011               SCUOLA MEDIA SANTA MARIA A MONTE 

 

 

 

 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it


 

DORONI STEFANO                 NT. 15/06/1965       PI                            A043 

 

DA        PIMM82701L              SCUOLA MEDIA SACCHETTI SAN MINIATO 

A           PIMM84101V             SCUOLA MEDIA PASCOLI CASCINA 

 

MORESCHINI BENEDETTA NT. 06/09/1973     PI                             A043 

 

DA        PIMM82001T              SCUOLA MEDIA PACINOTTI PONTEDERA 

A           PIMM81401E              SCUOLA MEDIA MARINA DI PISA 

CON     PIMM811013               SCUOLA MEDIA VECCHIANO  

 

 

 

                                                                                         IL DIRIGENTE 

                                                                                    LUIGI SEBASTIANI 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA        

 

ALL’URP        SEDE          

                                        

   

 

 

 

 

 


